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2024/04 TYÖN JA TYÖHYVINVOINNIN KEHITTÄMISOHJELMAN OHJAUSRYHMÄ 
 

AIKA  25.11.2024, KLO 13.30 – 15.30 
 

PAIKKA ETÄKOKOUS 
   

KUTSUTUT   
 

Puheenjohtaja:  valtiosihteeri Laura Rissanen, sosiaali- ja terveysministeriö 
Varapuheenjohtaja: työmarkkinaneuvos Teija Felt, työ- ja elinkeinoministeriö 

 
Jäsenet vasemmalla ja varajäsenet oikealla:  
 
Lotta Savinko, AKAVA ry    Miika Sahamies 
Mirja Hannula, Elinkeinoelämän keskusliitto EK   Mikko Räsänen 
Ulla Westermarck, Kirkon työmarkkinalaitos   - 
Niilo Hakonen, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT  Minna Salli 
Liisa Hakala, sosiaali- ja terveysministeriö   Kalle Lautala 
Riina Nousiainen, STTK ry    Ida Nummelin 
Juha Antila, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry  Anne Mironen 
Harri Hellsten, Suomen Yrittäjät ry    Hannamari Heinonen 
Antti Närhinen, työ- ja elinkeinoministeriö   Tiina Hanhike 
Kenneth Johansson, Työsuojelurahasto   Mikael Saarinen 
Carita Aschan, Työterveyslaitos    Päivi Husman 
Timo Koskinen, Työturvallisuuskeskus   - 
Päivi Lanttola, Valtion työmarkkinalaitos   Mika Happonen 

  
 

Pysyvät asiantuntijat: 
 
  Elina Pylkkänen, työ- ja elinkeinoministeriö 

Anu Sajavaara, valtakunnansovittelija  
Tapio Huttula, Centria-ammattikorkeakoulu 
Tuomo Alasoini, Työterveyslaitos 
Laura Lindeman, Business Finland 
Helena Mustikainen, Sitra 
Alma Olanko, Business Finland 
Katariina Kummala, Taiteen edistämiskeskus 

 
Muut läsnä olleet: 

  Sanna Kulmala, Työterveyslaitos 
  Christa-Jemina Korhonen, Työterveyslaitos (poistui klo 14.02) 
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ESITYSLISTA 

 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.30. 
 
 

2. Kokouksen asialistan hyväksyminen  
Kokouksen asialista hyväksyttiin. 

 
 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin. 
 
 

4. Yhteenveto vuodesta 2024, Sanna Kulmala  
Sanna kertoi TYÖ2030-ohjelman keskittyneen kolmeen kokonaisuuteen: työpaikkojen 
tavoittaminen, tulevaisuusvuoropuhelu ja johtajuus. Käytiin läpi kyseisten kokonaisuuksien alla 
toteutettuja sisältöjä ja rahan käyttöä. Vuoden 2024 rahoitus on käytetty. Tarkemmat tiedot 
liitteenä olevassa esityksessä. 
 
 

5. Missä onnistuttiin vuonna 2024 ja mihin jatkossa tulisi kiinnittää huomiota? Ydintiimin 
itsereflektio lukuihin peilaten, Christa-Jemina Korhonen & Sanna Kulmala  
 
Sanna ja Christa-Jemina reflektoivat kulunutta vuotta. He pohtivat sitä, miten TYÖ2030-ohjelma 
on pystynyt ja pystyy vaikuttamaan työelämässä tavoiteltaviin muutoksiin. Asiaa lähestyttiin 
kolmen toimenpidekokonaisuuden kautta.   
 
Sanna ja Christa-Jemina korostivat päättäjille viestimisen tärkeyttä. Ohjelmatiimi toivoo 
ohjausryhmäläisten näkemyksiä ohjelmatiimiä askarruttaviin kysymyksiin. Tarkemmat tiedot 
liitteenä olevassa esityksessä. 
 
Käydyssä keskustelussa annettiin myönteistä palautetta ohjelmatiimille ja kiitettiin sitä ohjelman 
hyvästä toteuttamisesta. Nähtiin tarkoituksenmukaisena siirtyä kohtaan kuusi ja käydä 
keskustelua vasta sen jälkeen.  
 
 

6. Ohjelman toteuttaminen ja rahoitus vuonna 2025, Sanna Kulmala  
Ohjelmatiimi toi esille, että se näkee mielekkäänä jatkaa ohjelmaa samoilla 
toimenpidekokonaisuuksilla ensi vuonna. Ohjelmatiimin mukaan olisi lisäksi tärkeää osallistua 
työelämän kehittämisstrategian uudistamiseen ja alkaa jo pohjustamaan vuoden 2026 
Työelämäfoorumia.  
 
Koska rahoitus vuonna 2025 on noin puolet vuoden 2024 rahoituksesta, täytyy tekemistä rajata ja 
tekemisen tapoja muokata. Viestinnällisesti täytyy kyetä entistä paremmin avaamaan muutosta 
työpaikoilla. Sanna toivoi ohjausryhmäläisiltä näkemyksiä ohjelman toimintatapoihin ja asioiden 
priorisointiin. Tarkemmat tiedot liitteenä olevassa esityksessä. 
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Keskustelussa kiitettiin erityisesti tulevaisuusvuoropuhelun ja johtamisen pitämistä näkyvillä. 
Nähtiin tärkeäksi kiinnittää huomiota siihen, miten myös työmarkkinajärjestöjen kautta saataisiin 
entistä tehokkaammin asioita leviämään ja niille jatkuvuutta.  
 
Pohdittiin sitä, miten saada muutkin kuin aktiiviset toimialat ja työpaikat mukaan 
tulevaisuusvuoropuheluun. Oivallus tulevaisuusvuoropuhelun keskeisestä ideasta, yhteisen 
ymmärryksen rakentamisesta jo itsessään lisää myös luottamusta. Työelämäfoorumiin liittyen 
pohdittiin sitä, voisiko vuoden 2026 tapahtuman teemana olla työelämän kehittämisstrategian 
”jalkauttaminen”.   
 
Päätettiin jatkaa pohdintaa siitä, miten teemme ohjelman vaikutukset näkyväksi isolle yleisölle. 
TYÖ2030-ohjelman ja sen toimintojen jatkuvuuden turvaaminen nähtiin tärkeänä, sillä kyseessä 
on verkosto, joka kokoaa oikeasti laajan joukon toimijoita ympäri Suomea. Siksi ohjelmalla on 
suuri vaikuttavuuspotentiaali. 

 
 

7. Ohjausryhmän kokousten ajankohtien päättäminen vuodelle 2025, Kalle Lautala 
  
Kokouksessa ei vielä päätetty ohjausryhmän kokousaikoja vuodelle 2025. Sovittiin, että 
ohjausryhmäläiset katsovat esityslistassa lukeneet kokousaikaehdotukset läpi. Mikäli jokin 
ajankohdista ei sovi, pyydettiin ilmoitusta Kallelle viimeistään 29. marraskuuta. Sen jälkeen Kalle 
vahvistaa ohjausryhmäläisille s-postilla vuoden 2025 kokousajat. 

 
 

8. Muut asiat  
Ei ollut muita asioita. 
 
 

9. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.25. 

 
 
 

 
 
______________  _____________ 
Laura Rissanen  Kalle Lautala 
puheenjohtaja  sihteeri 


